АДМИНИСТРАЦИЯ
МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУСИНСКИЙ РАЙОН
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560,
ИНН 7434001112 Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

От « //>> 2022 г.
р.п. Магнитка

О поддержке (отказе в поддержке)
инициативных проектов

В соответствии со статьями 6 и 7 Закона Челябинской области от
22.12.2020 № 288-30 «О некоторых вопросах правового регулирования
отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для
получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из
областного бюджета», Законом Челябинской области от 23.12.2021 № 493-30
«Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годов», на основании протокола муниципальной конкурсной комиссии
Кусинского муниципального района по проведению конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования №4 от 16.03.2022, руководствуясь статьёй 29
Устава Кусинского муниципального района

Администрация Магнитского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать инициативный проект и продолжить работу над ним в

пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о местном
бюджете на соответствующие цели и (или) в соответствии с порядком
составления и рассмотрения проекта местного бюджета (внесения изменений
в решение о местном бюджете):

Наименование инициативного
проекта

Дата и время
внесения

Заявленная
стоимость
проекта, руб.

Количество
набранных
баллов

Строительство ЛЭП наружного
освещения по ул. Гагарина в
р.п. Магнитка Кусинского
района Челябинской области

01.01.2022
14.05

625 150 19

Благоустройство детской
площадки по улице Тургенева в
р.п. Магнитка Кусинского

28.02.2022
08.00

50000 15

района Челябинской области

2. Отказать в поддержке инициативного проекта и вернуть его
инициатору на основании п.6 ч.1 ст.7 Закона Челябинской области от
22.12.2020 № 288-30 «О некоторых вопросах правового регулирования
отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для
получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из
областного бюджета» (признание инициативного проекта не прошедшим
конкурсный отбор):

3. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на

Наименование инициативного
проекта '

Дата и время
внесения

Заявленная
стоимость
проекта

Количество
набранных
баллов

Проведение водопровода по ул.
Толстого, Скворцова в р.п.
Магнитка Кусинского района
Челябинской области

01.01.2022
14.09

1 438 467 15

Ремонт моста через р.Куса в р.п.
Магнитка Кусинского района
Челябинской области

01.01.2022
14.06

120 000 14

Ремонт моста через р. Магнитка
по ул. Толстого в р.п. Магнитка
Кусинского района
Челябинской

01.01.2022
14.07

385 900 14

Ремонт дороги от улицы
Пионерской до кладбища (п.
Ковали) в р.п. Магнитка
Кусинского района
Челябинской области

01.01.2022
14.08

270 000 14

Ремонт тротуара по ул. Победа
в р.п. Магнитка Кусинского
района Челябинской области

01.01.2022
14.11

1 251 650 14

Ремонт тротуара от улицы
Советской до пешеходного
перехода через реку Куса р.п.
Магнитка

28.02.2022
08.00

72000 14

Спил тополей по улицам
Пушкина, Одинарная в п.р.
Магнитка Кусинского района
Челябинской области

28.02.2022
08.00

100 000 12

Сашко С.Н.заместителя Главы Магнитского

Глава Магнитского городского С.А. Потеряев